

15 HAZİRAN 2005

ÇARŞAMBA

YIL 22

SAYI 1261

FİYATI : 15 Ykr. (150.000 TL.)

# Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



## Bozüyük Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinde Yeni Yapılanma



Bozüyük Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi'nde yeni yapılanma.

Okul Müdürü Metin Erdik'in görevi gelmesiyle yeni bir yapılanmaya giren Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, iç ve dış görünümündeki yeniliklerle görenleri hayran bırakıyor.

Yenileme çalışmaları kapsamında okulun tuvaletleri, öğretmenler odası, müdür odası, sınıfların bir bölümü, okul içindeki ve dışındaki Atatürk büstleri, okul birincilerinin

bulunduğu öğrenci kütükleri, yer döşemeleri ve okul duvarları yenilendi.

Okulu yenileme çalışmalarını yerinde inceleyen Erkek Teknik Öğretim Genel Müdür Yardımcısı Osman Nuri Süzer, İl Millî Eğitim Müdürü Ali Said Çalışkan, İlçe Millî Eğitim Müdürü Erol Dübek, İlkemiz Esnafından Osman Tekeli, Okul Müdür Metin Erdik'ten konu ile ilgili bilgi aldı.

Edinilen bilgiye göre, okulun yenileme çalışmalarına ilçemiz esnafı ve Fabrikaları da katkıda bulundu.

Okula yardım eden esnaf ve kuruluşlar şöyle; Öğretmenler Odasının restorasi Sabri ve Osman Tekeli, diğer bölümlerin restoresine ise Demir Kablo,

Devamı Sayfa 3'de

## Şehir içi trafiği yeniden gözden geçirilsin

İlçe Trafik Komisyonu kararı ile, ilçe caddelerinin bazılarında uygulamaya konulan Trafik'te Tek yön uygulamasının sürücülere sıkıntıya soktuğu ileri sürüldü.

Bozüyük'lü hemşehrilerimiz trafik sıkıntısını anlatırken "şehir içi yolun ihtiyacı karşılamaması sonucu, bazı yollarda tek yön uygulamasına geçildi. Ancak uygulama yanlış olunca, sürücüler ana yola daha fazla yüklendi. Bu da trafik sıkışmasına neden oluyor. Uygulamadaki yanlışlık açıkça ortada, Teraki caddesinden Tekke Mahalleye gidiş var, ancak şehre giriş yok. Aynı caddenin devamı

olan Eminağa ve Cami caddelerinde Eskişehir yönüne gidiş var, şehir içerisine girişe kapalı.

Tekke mahalleden incek araçlar nereden incekler? Buradaki uygulama hatası, Eminağa ve Cami caddesindeki uygulamadır.

İlçe Trafik Komisyonu bir an önce, cadde ve sokaklardaki yönlendirmeleri yeniden gözden geçirmeleri gerekiyor" dediler.

Diğer yandan sürücülerin bir bölümü ise bazı sokakların trafiğe kapatılmasının da yanlış olduğu görüşünü savunuyorlar.



## Sağlık İl Müdürlüğünden Kan Bağışısı Kampanyası

Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları günü nedeni ile il Sağlık Müdürlüğüne düzenlenen kampanya ile ilgili Sağlık Müdürlüğünce bir açıklama yapıldı.

M. Ali Fidan yaptığı açıklamada, Bilecik'te Perşembe günü yapılacak etkinlik ile ilgili şunları söyledi.

Milyonlarca insan hayatlarını tanımadığı insanlara borçlu. kanlarını özgürce ve hiçbir karşılık belemeksizin bağışlayan insanlara. Kana ihtiyacı olanların güvenli kan bulabilmesinin ilk şartının gönüllü kan bağışısı yapan vatandaşlardan geçtiğini söyleyen uzmanlar, ülkemizde kan bağışının önündeki en büyük iki en-

gelin yanlış bilgilendirme ve toplumsal duyarlılık olduğundan yakınıyor Gönüllü, karşılıksız kan bağışçıları kutlamak ve onlara teşekkür etmek adına 14 Haziran 2005 günü "Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları Günü" olarak kutlanıyor.

Bu amaçla 14 Haziran 2005 günü "Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları Günü" etkinlikleri çerçevesinde ilimizde de kan bağışımı bilincini artırmak amacıyla 16 Haziran 2005 Perşembe Günü saat 10.30 6 Eylül Kültür Sitesinde Bursa Kızılay Kan Merkezi, Bilecik Kızılay Şubesi ve Sağlık Müdürlüğümüz işbirliğiyle düzenlenecek etkinlikte gönüllü vatandaşlarımızdan kan alınacaktır.

Kan bağışında bulunmakla sadece ancak yaşayanların bildiği derecede kana ihtiyaç duyanların ihtiyacı giderilmiş olmamaktadır. Kan bağışının bağışısı yapan insan için de faydaları söz konusudur. Hayati önem taşıyan bir ihtiyacı gidermiş olmanın getirdiği bir haz ile yeryüzünde hiç bir hazineyle değişilemeyecek bu faydaların zirve noktasında yer almaktadır. Bu ruh halini yaşamamanın kan veren insanın bünyesine kattığı pozitif enerjinin yanısıra kan bağışlamanın bir çok da fizyolojik açıdan insan sağlığına

Devamı Sayfa 3'de

## Sınav sabahı beslenmeye dikkat

Önümüzdeki hafta yapılacak olan ÖSS Sınavı öncesi İl Sağlık Müdürlüğü, Sınav öncesi ve sınav sabahı öğrencileri bilgilendirdi.

İl Sağlık Müdürü M. Ali Fidan tarafından yapılan yazılı açıklamada; Sınavlarda hiçbir besin başarıyı tek başına, mucizevi bir şekilde etkilemez. Tüm öğrencilerimizin, özellikle bu günlerde beslenme kurallarına uymaları oldukça önemlidir. Yeterli ve dengeli beslenme:

dört besin grubunda bulunan besinlerin yeterli miktarda tüketilmesiyle sağlanır. Bu besinler; süt grubunda yer alan süt ve yoğurt, et grubunda yer alan et, tavuk, yumurta, peynir ve kuru baklagiller, sebze ve meyve grubu ile tahıl grubuna giren ekme, bulgur, makarna, pirinç, mısır ve tarhanadır. Bu besinlerin önerilen tüketim miktarları, kişiye özgü olarak değişmekte, bireyin yaş, cinsiyet ve

fiziksel aktivite durumu bu miktarları etkilemektedir. STRESE KARŞI 'DÜZENLİ VE UYGUN BESLEN'...

Öğrenciler sınav öncesi ve sınav sabahı yoğun stresin yol açtığı fizyolojik etkilere maruz kalmakta, bu etkilerin 'düzenli ve uygun beslenme' ile kontrol edilebilmektedir. Stres ve heyecanın insan vücudunun enerji tüketimini artırdığından. ÖSS sınavı

Devamı Sayfa 2'de

15 HAZİRAN 2005

ÇARŞAMBA

YIL 22

SAYI 1261

FİYATI : 15 Ykr. (150.000 TL)

# Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



## Bozüyük Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinde Yeni Yapılanma



Bozüyük Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi'nde yeni yapılanma.

Okul Müdürü Metin Erdik'in görevi gelmesiyle yeni bir yapılanmaya giren Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, iç ve dış görünümündeki yeniliklerle gözleri hayran bırakıyor.

Yenileme çalışmaları kapsamında okulun tuvaletleri, öğretmenler odası, müdür odası, sınıfların bir bölümü, okul içindeki ve dışındaki Atatürk büstleri, okul birincilerinin



bulunduğu öğrenci kütükleri, yer döşemeleri ve okul duvarları yenilendi.

Okulu yenileme çalışmalarını yerinde inceleyen Erkek Teknik Öğretim Genel Müdür Yardımcısı Osman Nuri Süzer, İl Millî Eğitim Müdürü Ali Said Çalışkan, İlçe Millî Eğitim Müdürü Erol Dübek, İlkemiz Esnafılarından Osman Tekeli, Okul Müdür Metin Erdik'ten konu ile ilgili bilgi aldı.

Edinilen bilgiye göre, okulun yenileme çalışmalarına ilçemiz esnafı ve Fabrikaları da katkıda bulundu.

Okula yardım eden esnaf ve kuruluşlar şöyle; Öğretmenler Odasının restorasyonu Sabri ve Osman Tekeli, diğer bölümlerin restorasyonuna ise Demir Kablo,

Devamı Sayfa 3'de

## Şehir içi trafiği yeniden gözden geçirilsin

İlçe Trafik Komisyonu kararı ile, ilçe caddelerinin bazılarında uygulamaya konulan Trafik'te Tek yön uygulamasının sürücülerini sıkıntıya soktuğu ileri sürüldü.

Bozüyük'lü hemşehrilerimiz trafik sıkıntısını anlatırken "şehir içi yolun ihtiyacı karşılamaması sonucu, bazı yollarda tek yön uygulamasına geçildi. Ancak uygulama yanlış olunca, sürücüler ana yola daha fazla yüklendi. Bu da trafik sıkışmasına neden oluyor. Uygulamadaki yanlışlık açıkça ortada, Teraki caddesinden Tekke Mahalleye gidiş var, ancak şehre giriş yok. Aynı caddenin devamı

olan Eminaga ve Cami caddelerinde Eskişehir yönüne gidiş var, şehir içerisine girişe kapalı.

Tekke mahalleden incek araçlar nereden incekler de Eminaga caddesine girecekler? Buradaki uygulama hatası, Eminaga ve Cami caddesindeki uygulamadır.

İlçe Trafik Komisyonu bir an önce, cadde ve sokaklardaki yönlendirmeleri yeniden gözden geçirmeleri gerekiyor." dediler.

Diğer yandan sürücülerin bir bölümü ise bazı sokakların trafiğe kapatılmasının da yanlış olduğu görüşünü savunuyorlar.

## Sağlık İl Müdürlüğünden Kan Bağışısı Kampanyası

Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları günü nedeni ile il Sağlık Müdürlüğüne düzenlenen kampanya ile ilgili Sağlık Müdürlüğünden bir açıklama yapıldı.

M. Ali Fidan yaptığı açıklamada, Bilecik'te Perşembe günü yapılacak etkinlikle ilgili şunları söyledi.

Milyonlarca insan hayatlarını tanımadığı insanlara borçlu. kanlarını özgürce ve hiçbir karşılık beklemezsizin bağışlayan insanlara. Kan ihtiyacı olanların güvenli kan bulabilmesinin ilk şartının gönüllü kan bağışısı yapan vatandaşlardan geçtiğini söyleyen uzmanlar, ülkemizde kan bağışının önündeki en büyük iki en-

gelin yanlış bilgilendirme ve toplumsal duyarsızlık olduğundan yakınıyor Gönüllü, karşılıksız kan bağışçıları kutlamak ve onlara teşekkür etmek adına 14 Haziran 2005 günü "Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları Günü" olarak kutlanıyor.

Bu amaçla 14 Haziran 2005 günü "Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları Günü" etkinlikleri çerçevesinde ilimizde de kan bağışını bilincini artırmak amacıyla 16 Haziran 2005 Perşembe Günü saat 10.30 6 Eylül Kültür Sitesinde Bursa Kızılay Kan Merkezi, Bilecik Kızılay Şubesi ve Sağlık Müdürlüğümüz işbirliğiyle düzenlenecek etkinlikte gönüllü vatandaşlarımızdan kan alınacaktır.

Kan bağışında bulunmakla sadece ancak yaşayanların bildiği derecede kana ihtiyaç duyanların ihtiyacı giderilmiş olmamaktadır. Kan bağışının bağış yapan insan için de faydaları söz konusudur. Hayati önem taşıyan bir ihtiyacı gidermiş olmanın getirdiği bir haz ile yeryüzünde hiç bir hazineyle değiştirilemeyecek bu faydaların zirve noktasında yer almaktadır. Bu ruh halini yaşamamanın kan veren insanın bünyesine kattığı pozitif enerjinin yanı sıra kan bağışlamanın bir çok da fizyolojik açıdan insan sağlığına

Devamı Sayfa 3'de

## Sınav sabahı beslenmeye dikkat

Önümüzdeki hafta yapılacak olan ÖSS Sınavı öncesi İl Sağlık Müdürlüğü, Sınav öncesi ve sınav sabahı öğrencileri bilgilendirdi.

İl Sağlık Müdürü M. Ali Fidan tarafından yapılan yazılı açıklamada; Sınavlarda hiçbir besin başarıyı tek başına, mucizevi bir şekilde etkilemez. Tüm öğrencilerimizin, özellikle bu günlerde beslenme kurallarına uymaları oldukça önemlidir. Yeterli ve dengeli beslenme;

dört besin grubunda bulunan besinlerin yeterli miktarda tüketilmesiyle sağlanır. Bu besinler; süt grubunda yer alan süt ve yoğurt, et grubunda yer alan et, tavuk, yumurta, peynir ve kuru baklagiller, sebze ve meyve grubu ile tahıl grubuna giren ekmek, bulgur, makarna, pirinç, mısır ve tarhanadır. Bu besinlerin önerilen tüketim miktarları, kişiye özgü olarak değişmekte, bireyin yaş, cinsiyet ve

fiziksel aktivite durumu bu miktarları etkilemektedir. STRESE KARŞI 'DÜZENLİ VE UYGUN BESLEN'...

Öğrenciler sınav öncesi ve sınav sabahı yoğun stresin yol açtığı fizyolojik etkilere maruz kalmakta. bu etkilerin 'düzenli ve uygun beslenme' ile kontrol edilebilmektedir. Stres ve heyecanın insan vücudunun enerji tüketimini arttırdığından, ÖSS sınavı

Devamı Sayfa 2'de